
SERVICIO REGIONAL DE SALUD

METROPOLITANO

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Giselle Carolina Carela Morel, Encargada División de Recursos Humanos,

CERTIFICO que la información publicada en el Portal de Transparencia Institucional,

correspondiente a la Nómina Contratados SRSM, que abarca el periodo del 1 al 30 de Abril
2022 es información autentica y correctamente validada.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, a los seis (06) días del mes de Mayo del año dos
mil veinte y dos (2022).

Atentamente,
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Av. Dr. Delgado 304, Gazcue, Sto. Dgo. D.N., R.D.
Tel.: 809-221-2332 info(o)srsmetropo!¡tano.gob.do
RNC: 430-03944-6
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Servicio Nacional de Salud

Plantilla de Reporte de Nómina Interna SENASA CUIDA DE TI

if l\í C

í# METROPOLITANO

. REGION 0
Reglón: - -

Periodo Año: 2022 Periodo Mes; ABRIL

FECHA
TERMINO DE
CONTRATO

SUELDO
NETO

SUELDO
BRUTO

CATEGORIA DE
SERVIDOR

FECHA INICIO
DE CONTRATO

REG. SFS . OTROSAPELLIDOS DIRECCION O DEPARTAMENTO AFP ISRNOMBRES SEXO CARGO
NO.

0.00 15.054.409-May-22 16,000.00 459.2 486.4F CONTRATADO 9/S/191 DIGITADOR(A)

DIGITADOR(A)

ARINEIDA FRANCHESCA PUiOlS SANTANA HOSPITAL MUNICIPAL DR. FELIX MARIA GOlCO

15.054.400.00 486.4CONTRATADO 9-May-22 16.000.00 459.2F2 9/5/19HOSPITAL MUNICIPAL DR. VINICIO CALVETIANA ELISA ROSARIO ROSARIO

0.0016,000.00 15,054.40459.2 486.4FIJOF 1/10/213 FELI2 DIGITAOOR (A) SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGO ESTE ORIENTALYOJANSSY

0.0016,000.00 15,054.40459.2 486.4M FIJO ia/12/204 DIGITADOR (A)WILKIN FIDEL SUZANATEJEDA SUPERVISION DE AREA DISTRITO NACIONAL ESTE

0-0016,000.00 15,054.40459.2 486-4PEÑA MERCEDES M FIJO5 1/1/21DIGITADOR (A) SUPERVISION DE AREA DISTRITO NACIONAL OESTEROBERTJR

0.0016,000.00 15,054,40486.4FIJO 459.2F6 11/12/20DIGITADOR (A) SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGOAMBAR ESTHEFANIA GOMEZ VALDEZ

0.0016,000.00 15,054.40486.4FIJO 459.27 M 6/1/21HERNANDEZ DE LA CRUZ DIGITADOR (A)

DIGITADOR (A)

SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGOEDISON ALBERTO

0.0016,000.00 15,054.40459.2 486.4F FIJO8 11/12/20LOPEZ REYES SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGOSAONY LISSETTE

F 0.0016,000.00 15.054.40459.2 486.4FIJO9 11/12/20DIGITADOR (A)LEONELA ALTAGRACIA GIL TEJADA SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGO ESTE CENTRO

0.0016,000.00 486.4 15,054.40459.2F FIJO10 11/12/20DIGITADOR (A) SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGO ESTE CENTROROSSISYAMELIS ROJAS

0.0016,000.00 15,054.40486.4F FIJO 459.210/12/2011 DIGITADOR (A)PENA MERCEDES SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGO ESTE ORIENTALLYARA CRISTAL

0.0016,000.00 15,054.40459.2 486-4F FIJO12 SUPERVISION DE AREA SANTO DOMINGO OESTE S/2/21DIGITADOR (AlBRINETTEBRISAIDY HERNANDEZ ORTEGA

0.0016,000.00 15,054.40466.4459.2M SUPERVISION DE ARE7< SANTO DOMINGO NORTE FIJO13 1/11/21DIGITADOR (A)EDDY RAFAEL JAVIER

6,323.20 0.00 180,652.80208,000.00 5,969.60 0.00.'I / /.  / /// // .
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Servido Nacional de Salud

Plantilla de Reporte de Nómina Interna OFICINA REGIONALMETROPOLITANO

Región: REGION O

Período Año: 2022
Hospital:

Período Mes: ABRIL

SUELDO
NETO

FECHA INICIO DE
COUTKATO

FECHA TERMINO
DE CONTRATO

SUELDO
BRUTO

CATEGORIA DE
SERVIDOR

REG. SFS OTROSSEXO CARGO DIRECCION O DEPARTAMENTO AFP ISRNOMBRES APELLIDOS
NO.

1.148.331-Sep-21 1-Sep-22 45,000.00GABINA ANALISTA FINANCIERO GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
1,368.00 41,192.17LUGO TEMPORAL 1,291.50F1

1-Dec-21 1-May-22 60,000.00 4,195.85ANALISTA FINANCIERO GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERANARDO BIENVENIDO
52.258.15CONTRATADO 1,722.00 1,824.00ESPINOSA M2

SUPERVISOR DE INSUMOS DE

LABORATORIO
0.0031-Dec-18 1-Sep-22 26,250.00MIRIAN MERCEDES UNIDAD DE GESTION CLINICA

798.00 24,698.63PIMENTEL MEDINA TEMPORAL 753.38F3

ANALISTA DE COMTROL

INTERNO
l-Oct-17 60,000.00 3,248-63FRANCISCO ANTONIO GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 1-Sep-22

53.205.37ABREU SANTOS TEMPORAL 1,722.00 1,824.00M4

1,148.33ANALISTA FINANCIERO 3-Sep-21 1-Sep-22 45,000.00RAFAEL GERENCIAADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
1,368.00 41,192.17OLIVARES RAMIREZ TEMPORAL 1,291.505 M

SUPERVISOR DE

FACTURACION
7-Feb-22 7-Sep-22 45,000.00 1,148.33GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIEFIACRISMILDA GRISELLE

41,192.17TEMPORAL 1.291.50 1,368.00GONZALEZ SANCHEZ F6

1,148.337-Feb-22 7-Aug-22 45,000.00FRANCISCO HIPOLITO FISCALIZADOR GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
1,368.00 41,192.17GOMEZ TAVERAS TEMPORAL 1,291.507 M

ANALISTA DE SISTEMA DE

INFORMACION
1-Jun-19 1-Juiv22 18.333.33 1,651.48OSCAR MARTIN TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

557.33 1350.12 14,248.23CONTRATADO 526.17TIRADO TERMAN M8
18,000.00 0.00UNIDAD DE ALMACEN 1-Aug-21 516.60 547.20 16,936.20ORSANA8IA ALCANTARA PEREZ F SECRETARIA FIJO9

0.00l-Nov-20 18,000-00VIELKAJULISSA SECRETARIA UNIDAD DE ALMACEN DE MEDICAMENTOS
516-60 547.20 16,936.20GENAO LORENZO F FIJO10

l-Nov-20 16,500.00 0.00 547.20 16.936.201FRANCISCO AYUDANTE DE ALMACEN UNIDAD DE ALMACEN FIJO 473.55PENA M11
16,500.00 0.00 15.524.85GFLORIAN VICIOSO AYUDANTE DE ALMACEN UNIDAD DE ALMACEN 1-Aug-21 473.55 501.60DARVIN M FIJO12
16,500.00 0.00AYUDANTE DE ALMACEN UNIDAD DE ALMACEN FIJO 1-Aug-21 473.55 501.60 15.524.85MICHAEL ORLANDO GARCIA GOMEZ M13

SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO

DIVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS E

INFRAESTRUCTURA
442.651-Sep-21 40,000.00JUAN MANUEL

1,216.00 37,193.35MOREL DE CRUZ FIJO 1.148.00M14

SUPERVISOR DE

MANTENIMIENTO
DIVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS E
INFRAESTRUCTURA 1-Sep-21 25,000-00 0.00JOAQUIN RICARDO

717.50 760.00 23,522.50RODRIGUEZ ESTEVEZ M FIJO15
16,500.00 0.00AYUDANTE DE ALMACEN l-Nov-20 473.55 501.60 15,524-85AMEL VICENTE ALCANTARA TORRES M UNIDAD DE ALMACEN FIJO16

0-00l-Nov-20 16,500.00 473.55 501.60 15,524.85MIGUEL ANGEL [PAREDES URBAEZ AYUDANTE DE ALMACEN UNIDAD DE ALMACEN FIJO17 M

DIVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS E

INFRAESTRUCTURA

AYUDANTE DE
MANTENIMIENTO

0.001-Dec-21 18,000.00ALBERTO
501.60 15,524.85FRIAS FIJO 516.6018 M

1-Aug-21 14,000.00 0.00 13.172.60SEGURIDAD SEGURIDAD 401.80 425.60ROBERT TERRERO MEDINA M FIJO19
0.007-Feb-22 18,000.00 516.60 547.20 16,936.20OAIKER ÍRAFAEL URBAEZ M CHOFER I TRANSPORTACION FIJO
0.007-Feb-22 18,000.00 547,20 16,936.20VERAS CONCEPCION CHOFER I TRANSPORTACION FIJO 516.60FRANKLIN M

18.000.00 0.00CHOFER TRANSPORTACION FIJO l-Nov-20 516.60 547.20 16.936.20ANGEL DARIO FELIZ URBAEZ M20
0.00l-Nov-20 18,000.00 547.20 16,936.20LUIS ANTONIO PAREDES URBAEZ CHOFER TRANSPORTACION FIJO 516.6021 M

15,000.00 0.00CHOFER TRANSPORTACION 1-Dec-21WELLINTONG ANTONIO
430.50 547.20 16,936.20DE LA ROSA RODRIGUEZ M FIJO22

23-JU1-19 16,500.00 0.00 501.60 15,524.851MARTIRES JARDINERO (A) MAYORDOMIA FIJO 473.55FERRER M23
425.60 13,172-60SANCHEZ BELEN FIJO 21-Aug-21 14,000:00 401.80 0.0024 M SEGURIDAD SEGURIDADFREDDY

FIJO 25-NOV-21 14,000.00 401.80 0.00 425.60 13,172-6025 DE LA ROSA ALCANTARA M SEGURIDAD SEGURIDADHECTOR

14,000.00 401.80 0.00 425.60 13,172.60BELEN M SEGURIDAD SEGURIDAD FIJO 12-Aug-2126 MARCELINO

n s:28-OCI-21 10,000.00 0.00 9.409.00ANGEL ANTQW» SEGURIDAD SEGURIDAD .FIJO 287.00 304.0027 VALDEZ BERAS M
<■ 715,583.33 20,537.24 14,131.93 21,844,93 1,350.12 660,633.01/
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